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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA 
 
Dotyczy:   Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawa komputerów 
stacjonarnych i przenośnych 
Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 30.21.30.00 - Komputery osobiste 
30.23.13.00 - Monitory ekranowe 
30.21.31.00 - Komputery przenośne 
30.20.00.00 - Urządzenia komputerowe 
48.00.00.00 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 
 
 

W dniu 05.12.2012 r. do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Lubuski Urząd Wojewódzki 
w Gorzowie Wlkp. na podstawie art. 38 ust.1  ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29.01.2004 r. (Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 ze zm.) oraz stosownie do zapisów SIWZ 
przekazuje następujące odpowiedzi:  
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza 4 złącza USB w tym 2 USB 3.0 oraz 2 USB 2.0 ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę. 
Zamawiający wymaga , aby zaoferowane komputery stacjonarne i przenośne posiadały 
parametry zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia zamieszczonym  
w SIWZ. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie portu HDMI na złączu mini display port ? 
Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę. 
Zamawiający wymaga , aby zaoferowane komputery stacjonarne i przenośne posiadały 
parametry zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia zamieszczonym  
w SIWZ. 
 


